

SEXTA-FEIRA – 30 DE JUNHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 120

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 368/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 107/2023: LOCAÇÃO DO IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ALMOXARIFADO GERAL, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, DESTE MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 368-2023

Termo de Contrato nº 368-2023, Processo Administrativo nº 359-2023, firmado entre a **SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, **COMUNICAÇÃO**, **CIÊNCIA E TECNOLOGIA**, neste ato representado pelo secretário, Sr. **ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO**, Decreto nº 191/2021, em conjunto com a **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS**, CNPJ. /MF sob o nº. 13.782.461/0001-05, e o Sr. **ANTONIO ALVES PROPERCIO**, inscrito no CPF nº 021.263.701-00, referente a locação do imóvel localizado na Avenida Professor Ático Mota, s/n, Alto do Cruzeiro, município de Macaúbas – Bahia, essencial para funcionamento do almoxarifado geral, vinculado à Secretaria Municipal de Administração, Comunicação, Ciência e Tecnologia, deste município de Macaúbas – Bahia, pelo montante global estimado no valor R\$ 30.000,00 (trinta mil reais), nos termos do **Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 107-2023-IN**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 30/06/2023 a 31/12/2023.

Macaúbas, 30 de junho de 2023.